Moravciach, do vlastníctva kupujúcich vo vyššie uvedenom podiele.

Článok III 
Kúpna cena a jej splatnosť 

1. Predávajúci v I. rade a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva
k nehnuteľnostiam uvedeným v čl. II ods. 1 a 2 tejto kúpnej zmluvy za kúpnu cenu 12,50 €/m2, 

t.j. za cenu 393,75 € (slovom tristodeväťdesiattri eur a sedemdesiatpäť centov) (3/10 z 5 m2=
1,5 m2 x 12,50 €/m2 = 18,75 € a 30 m2 x 12,5 €/m2= 375 € + 18,75 €= 393,75 €) splatnú pri
podpise kúpnej zmluvy bezhotovostne na kapitálový účet predávajúceho uvedený v záhlaví
tejto zmluvy, VS: 7015200005.